
 

 

UCHWAŁA NR XLII/475/2021 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia programu „Ostrowska Karta Krwiodawcy” na terenie Gminy Miasto Ostrów 

Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.). Uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wspierania ostrowskich krwiodawców oraz promowania idei honorowego oddawania krwi 

wprowadza się program „Ostrowska Karta Krwiodawcy”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Koszty związane z realizacją programu pokrywane są z budżetu Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 657



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 657



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 657



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 657



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 657



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 657



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 657


		2022-01-21T11:35:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




